
Zarządzenie Nr 22/2022 

 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 15 lipca 2022 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze w jednostce organizacyjnej Powiatu Leszczyńskiego 

w Zarządzie Dróg Powiatowych.  

 

 

    Na podstawie art. 2 pkt. 2 i art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 t.j.) oraz Zarządzenia Nr 10/2014 Starosty 

Leszczyńskiego z dnia 24 marca 2014 roku w sprawie wprowadzenia naboru na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze w jednostkach organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

   Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie,  w składzie: 

 

     1) Maciej Wiśniewski – Wicestarosta Leszczyński – Przewodniczący Komisji, 

     2)  Grzegorz Brzeskot  – Członek Komisji,   

     3) Ilona Kajzer - Główny Specjalista ds. kadr, szkolenia i spraw socjalnych – Członek 

Komisji 

    

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

        Starosta 

 

       Jarosław Wawrzyniak 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 


